Monumentres Srls, operante sul territorio, con 

sede in via Troncavia 29 – 00049 Velletri (Prov. Di Roma) Part. Iva 14163571004;  

- in data 28.03.2025 la Soc. Monumentres Srls ha riscontrato la richiesta di cui sopra rimettendo un preventivo di spesa 

pari ad euro € 69.220,00 (sessantanovemiladuecentoventi/00) + IVA+ cassa 4% da intendersi quale budget 

massimo a disposizione per l’affidamento, specificando altresì gli oneri di cui all’art. 108, comma 9 D.Lgs. 36/23 

quantificati come di seguito indicati: 
- costi della manodopera sono pari ad Euro 39.240,35;